
 

 

 

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

ZP/MJP/7/2020 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług pocztowych dla Muzeum Józefa 
Piłsudskiego w Sulejówku” 

Wyjaśnienia treści ogłoszenia 

Zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia i zmiany treści ogłoszenia dokonane w odpowiedzi 
na pytania złożone przez Wykonawców:  

Pytanie nr 1:  

Ogłoszenie o zamówieniu pkt 3. ppkt. 5a i 5b 

Zamawiający w Ogłoszenie o zamówieniu oraz w formularzu ofertowym  stanowiącym zał. nr 1 do 
formularza oferty określa charakterystykę przesyłek, które rozumie pod pojęciem formatu  „mały” 
„średni””duży”. 

Od 1 kwietnia 2019r. obowiązuje nowy cennik usług powszechnych zatwierdzony przez Prezesa 
Komunikacji Elektronicznej, do stosowania którego wobec swoich klientów, Wykonawca jako 
operator wyznaczony, jest zobowiązany. 

Zasadniczą zmianą w Cenniku usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym jest 
zmniejszenie liczby pozycji cennikowych, z dotychczasowych 12 do 6. Ma to na celu uproszczenie 
oraz zapewnienie większej przejrzystości.  

Dotychczas, cena usługi listowej w obrocie krajowym uzależniona była od następujących  
parametrów:  

 masa (trzy przedziały wagowe: do 350g; ponad 350g – 1000g; ponad 1000g – 2000g), 

 gabaryt (dwie wielkości przesyłki – A i B), 

 kategoria czasu doręczenia (Ekonomiczna i Priorytetowa). 

W aktualnym cenniku zrezygnowano z gabarytów A i B i wprowadzono nowe formaty dla przesyłek 
listowych w obrocie krajowym. Cena usługi listowej nierejestrowanej, poleconej i wartościowej 
uzależniona będzie głównie od dwóch parametrów: 

 kategoria czasu doręczenia (Ekonomiczna i Priorytetowa). 

 format przesyłek: 

S – maksymalny wymiar koperty C5 (162 × 229 x 20mm) do 500g,  

M – maksymalny wymiar koperty C4 (229 × 324 x 20mm) do 1000g,  

L– ponad wymiar koperty C4, (suma wymiarów nie może przekroczyć 900mm, przy czym długość 
nie może być, większa niż 600mm) - do 2000g. 

Natomiast dla paczek pocztowych w obrocie krajowym pozostaje podział na gabaryty A i B  

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów zamówienia do 
nowego sposobu określania rozmiaru przesyłek oraz dokonanie odpowiednich zmian w formularzu 
cenowym. 
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Pozostawienie zapisów w formie obecnej nie daje Wykonawcy możliwości wycenienia pozycji w 
najkorzystniejszym dla Zamawiającego wariancie cenowym. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Określenia wymiarów oraz wagi przesyłek formatu „mały”, „średni” i ”duży” w opisie przedmiotu 
zamóienia oraz w formularzu cenowym (Cennik - Załącznik nr  1 do Formularza Oferty) odpowiadają 
określeniom S, M, L z opisu Wykonawcy w pytaniu 1. Nazwy określeń Zamawiający pozostawia do 
wyboru Wykonawcy i dopuszcza zastosowanie w umowie określeń stosowanych przez Wykonawcę.  

Pytanie nr 2:  

Ogłoszenie o zamówieniu pkt 3. ppkt. 20,  zał nr 1 do formularza ofertowego  

Zamawiający w przedmiocie zamówienia określił  iż „Wykonawca zobowiązuje się do podania 
miesięcznej ceny za usługę odbierania przesyłek od Zamawiającego, która pozostaje stałą 
i niezmienną kwotą obowiązującą przez cały okres obowiązywania umowy.” 

Czy w związku z tym Zamawiający dokona odpowiednich zmian w formularzu cenowym poz. 9 przez 
podanie częstotliwości odbioru z podaniem konkretnych dni oraz godz. odbioru. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający określił dni i godziny odbioru przesyłek w Ogłoszeniu o zamówieniu pkt 3 ppkt 11). 

Pytanie nr 3:  

Zamawiający w zał. nr 1 formularza ofertowego w poz. 4 i 5, określa charakterystykę przesyłek jako 
LISTY ZWYKŁE nierejestrowane zagraniczne (Europa łącznie z Cyprem, całą Rosją i Izraelem) i LISTY 
ZWYKŁE nierejestrowane zagraniczne (Ameryka Północna, Afryka) 

Czy Zamawiający może doprecyzować w formularzu jaka to kategoria ? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiajacy doprecyzował załącznik do formularza oferty. 

Pytanie nr 4:  

Zamawiający w zał. nr 1 formularza ofertowego w poz. 8 paczki ekonomiczne krajowe i paczki 
priorytetowe krajowe nie wskazał gabarytu paczki 

Czy Zamawiający może doprecyzować w formularzu jaki to gabaryt? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiajacy doprecyzował załącznik do formularza oferty. 

Pytanie nr 5: 

Zamawiający w zał. nr 1 formularza ofertowego nie określił tzw. „zwrotów przesyłek do Nadawcy” 
wraz z wyszczególnieniem odpowiednio do przesyłek tj.  ilością szt, kategorią, format, gabaryt, 
przedział wagowy. 

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów zamówienia do 
nowego sposobu określania rozmiaru przesyłek, oraz dokonanie odpowiednich ww zmian w 
formularzu cenowym. 

Pozostawienie zapisów w formie obecnej nie daje Wykonawcy możliwości wycenienia pozycji w 
najkorzystniejszym dla Zamawiającego wariancie cenowym. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiajacy dostosował załącznik do formularza oferty. 



3 
 

Pytanie nr 6:  

Ogłoszenie o zamówieniu pkt 3. ppkt. 6 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca doręczał przesyłki listowe krajowe w określonych terminach  
czy w związku z powyższym Zamawiający uwzględni zmianę zapisu o następującej treści : 

„Zamawiający wymaga aby Wykonawca doręczał przesyłki zgodnie z zapisami Rozporządzenia 
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r (Dz.U.poz.545)” 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Ogłoszenie o zamówieniu pozostaje bez zmian. 

Pytanie nr 7:  

Czy  Zamawiający udostępni wzór umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający oczekuje przedstawienia projektu umowy przez Wykonawcę, zgodnie z pkt 8 
Formularza Oferty. 

Pytanie nr 8:  

Ogłoszenie o zamówieniu pkt. 16 ppkt. 7 

Czy  Zamawiający uwzględni zmianę poprzez wykreślenie pkt16. ppkt. 7 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający wykreśla z Ogłoszenia o zamówieniu pkt 16 ppkt 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Wzór Formularza Oferty wraz z załącznikiem po zmianie. 


